
HENRIK WENDLER HOLDING ApS

CVR-nr.: 34716463

Bohrsgade 2 26 2
1799 København V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2025

Henrik Wendler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK WENDLER HOLDING ApS
Bohrsgade 2 26 2
1799 København V

CVR-nr.: 34716463
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 397.280, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 681.417 pr. årets udgang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.053	-687
Bruttoresultat		-1.053	-687
Resultat af ordinær primær drift		-1.053	-687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	32.329
Andre finansielle indtægter		442.254	32.707
Andre finansielle omkostninger		-9	-3
Ordinært resultat før skat		441.192	64.346
Skat af årets resultat	1	-43.912	9.108
Årets resultat		397.280	73.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		397.280	73.454
I alt		397.280	73.454

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		664.955	223.583
Værdipapirer og kapitalandele i alt		664.955	223.583
Likvide beholdninger		0	8
Omsætningsaktiver i alt		664.955	223.591
AKTIVER I ALT		744.955	303.591

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		601.417	204.137
Egenkapital i alt		681.417	284.137
Gæld til banker		173	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.155	0
Skyldig selskabsskat		43.912	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.298	19.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.538	19.454
Gældsforpligtelser i alt		63.538	19.454
PASSIVER I ALT		744.955	303.591

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.912	0
Ændring af udskudt skat	0	9.108
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	43.912	9.108

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0